
Sulla rappresentazione.
Narrazione e gioco nello
psicodramma. Edizione italiana
a cura di Fabiola Fortuna
Read More
SKU: 8625
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Guadé Sergeeditore: Alpes Italialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. XXXIV+197. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (8625)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Maria testimone e serva di Dio-
Amore
Read More
SKU: 8622
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ernanno M. Tonilo a cura dieditore: Centro di
Cultura Mariana <Madre della Chiesaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2007

Product Description
190 p. ; 22 cm. Brossura. Atti del Convegno tenuto a Roma nel 2006 brossura Perfetto (Mint)
(8622)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Fatti e cronache della politica
estera italiana. Maggio-
dicembre 1994
Read More
SKU: 8553
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Antonio Martinoeditore: Associazione italiana
per gli studi di politica esteraluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 218. Brossura cartolina Molto buono (Very Good) (8553)

Catologo Libreria Viborada
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La Madre Luigia Tincan
Read More
SKU: 8449
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Anonimoeditore: Edizioni Caterinianeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
203 pagine. 19 cm, brossura come da foto, libro proveniente da biblioteca, timbro al
frontespizio, volume dismesso, lievi fiopriture alle prime ed ultime carte brossura Molto buono
(Very Good) (8449)

Catologo Libreria Viborada
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I miracoli evangelici nel
dibattito tra Celso e Origene,
Dissertatio
Read More
SKU: 8406
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mosetto Francescoeditore: Pontificia
università Urbanianaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1985

Product Description
172 pagine, 24 cm. Brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro al
frontespizio, abrasioni al dorso (causate da rimozione etichetta) brossura Molto buono (Very
Good) (8406)

Le conoscenze per la
progettazione del piano
urbanistico comunale.
Introduzione di Gianluigi Nigro.
Saggi di Giovanna Bianchi,
Francesca calace, Fabrizia
Cusani
Read More
SKU: 8391

Catologo Libreria Viborada
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Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Nuti Giancarloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 256. Brossura. Illustarzioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (8391)

Istruzione del maestro dei novizi
Read More
SKU: 8383
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giovanni di Gesù Mariaeditore: Casa
generalizia dei Carmelitani scalziluogo-edizione:
Romaanno-edizione: stampa 1941

Product Description
204 pagine con 1 ritratto, 20 cm. Brossura, carta scurita, strappetti ai margini laterali della cop.,
angolo superiore destro della cop. anteriore con restauro (quasi invisibile) brossura Buono
(Good) (8383)

Catologo Libreria Viborada
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Massimario delle impugnazioni
penali. Raccolta di
giurisprudenza
sistematicamente ordinata
Read More
SKU: 8356
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Palazzo Donato a cura dieditore: Jandi Sapi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
XIV, 570 p. ; 25 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro al piatto e al dorso. Sovraccoperta
leggermente ingiallita con un alone e due strappetti restaurati in alto. (8356)

Catologo Libreria Viborada
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Noi della ciurma, avventure e
ricordi di un marinaio
Read More
SKU: 8311
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Caporilli Pietroeditore: Arditaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1937

Product Description
206 pagine con 20 pagine di tavole 22 cm. Brossura con sovracop., alcuni strappetti ai bordi
della sovracop. (vedi foto), altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good) (8311)

Catologo Libreria Viborada
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Il genio latino, versione di
Ettore Paratore
Read More
SKU: 8308
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bardon Henryeditore: Edizioni dell'Ateneo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
267 pagine con 11 pagine di tavole, 23 cm. Brossura, timbro di libreria all'antiporta., manca la
sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (8308)

Catologo Libreria Viborada
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L' Italia dal 1914 al 1944 quale
io la vidi
Read More
SKU: 5942
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Sforza Carloeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
242 pagine 22 cm. Brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (5942)

Catologo Libreria Viborada
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Escursioni spirituali
Read More
SKU: 8245
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Buonaiuti Ernestoeditore: Libreria di scienze
e lettereluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1921

Product Description
176 pagine, 21 cm, brossura con segni del tempo (vedi foto) brossura Molto buono (Very Good)
(8245)
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